
                   Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

   РЕШЕНИЕ  

 

от 26.09.2017                                    № 4                                       

с. Крутиха                                   

 

Об избрании мандатной комиссии   

районного Совета  депутатов  

седьмого  созыва 

 

     В соответствии со статьями 11,13 Регламента районного Совета депутатов  

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

     1. Избрать мандатную комиссию Крутихинского районного Совета 

депутатов седьмого созыва в следующем составе: 

 

1) Башлыков Владимир Алексеевич - депутат, избранный по 

избирательному округу № 1; 

2) Карлова Светлана Николаевна - депутат, избранный по избирательному 

округу № 5; 

3) Фоломкина Ольга Владимировна - депутат, избранный по 

избирательному округу № 3. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председательствующий  

на первой сессии Крутихинского районного  

Совета депутатов  седьмого созыва                                          С.В. Палкин 

                         
 

 


